litteris mifimus ad fummum tuum pontificium , ut ferat ad nos de ve-

ftra falute & bona habitudine , quod nos cupimus quotidie audire &
dele&ari ; fimiliter fignificet etiam & vobis de noftra felici fanitate

& amore , ut & vos quae de nobis funt ab ipfo dicenda audientes

dele&emini , ficut & nos dele&amur. Jufïimus etiam & eft datum id

quod eft conventum praedido fervo meo Caflimi , ut perferat ip-

fum ad tuam gloriofitatem , & cum auxilio Dei reverfus fuerit, rur-

fus ad meam altitudinem fignificet nobis veftram falutem & amici-

tiam , ut inde cum audiverimus , magis etiam deleftemur , & quœ
ipfi mandavimus nota faciet tuae magnitudini : date autem ipfi fidem

in his quaecumque dixerit. Datum in aula noftrae Sultanicae autori-

tatis in Conftantinopolitani 1494 anno à Jefu Prophetae nativita-

te, 18 Septembris.

SUltan Bajazet Chan , ôcc. Alexandro , &c. Poft convenientem
& juftam falutationem , notum fit tuo fupremo Pontificio , quemad-

modum Reverendus Dominus Nicolaus Libo Archiepifcopus Ar-
chatenenfis eft dignus & fidelis homo ipfius & à tempore praece-

dentis Papae fupremi Pontificis Domini Innocentii ufque in hodier-

num diem in tempus fuae magnitudinis continué ad pacem & ami-
citiam feftinat , femperque animo & corpore in fideliifima fide dua-
bus partibus fervivit & adhuc fervit. Hujus igitur rei caufa jufturrs

$ft à vobis decerni maioà ia oïdiae ipfum efie debere > unde &
Ffff ij
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rogavimus diftum iupremum Pontificem ut facerec illum Cardina-
lem, & affenfus eft noftrae petitioni, adeo ut litteris etiam nobis fi-

gnificaverit quod petitum eft datum fuiffe ipfi. Verum quia non erat
tempus Id. Septembris menfis , non fedet in ordine fuo , & ut re-
quirit confuetudo. Interea verô juffu Dei dédit Pontifex commune
debitum, ôc fie ipfe remanfit. Ea igitur de caufa feribimus & roga-
mus tuani magnitudinem

, propter amicitiam & pacem quam intec
noshabuimus, & propter meum cor, ut adimpleas ipfi tuum Pon-
tificium , videlicet ut facias ipfum perfectum Cardinalem : habebi-
mus & nos id in loco magnae gratiae. Datum, &c. ut fupra. Supra-
feriptse quaternse litterae erant feriptae fermone in charta authentica
more Turcarum , cum quodam figno aureo in capite

, quas litteras
tranftulit in Latinum de verbo ad verbum, me excipiente & notan-
te, ejuditus vir Lafcaris natione Graecus, affiftente iUi ôc adjuvan-
te interpretationem Reverendiff. D. Aloifio Cyprio Epifcopo Fama-
guftano, & Marcello Conflantinopolitano, illuftriffimo Principis Sa-
lernitani Secretario : in cujus rei fidem ôc teftimonium ego Philip-
pus de Patriarchis clericus Forolivienfis Apoftolicâ «Se Imperiali au-
tomate Notarius publicus , omnia fupradicta manu mea propnâ feri-